26
E
H
Sono encoders incrementali ad albero passante che convertono un movimento rotatorio in impulsi digitali codifi ca  .
• Versioni disponibili:
   - EN14 con albero cavo 14H7; altri fori con bussole di riduzione
   - EN20 con albero cavo 20H7; altri fori con bussole di riduzione
   - EN25 con albero cavo 25H7; altri fori con bussole di riduzione

EN25 foro - bore Ø25 *
* altri fori con bussole di riduzione - other bores with reduce bushes
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
 EN20  2m100 PP
/  - /
10 - 50 - 60 - 90 - 100 - 200 - 250 - 500
  -
Lunghezza cavo - cable length  (metri - meters):
2 m (Standard) - 5 m - 10 m
 Z
 '  -
PP Push-Pull
TTL-LD1  10-30Vdc  out Line Driver 5Vdc
TTL-LD2  5Vdc  out Line Driver 5Vdc
TTL-LD3  10-30Vdc  out Line Driver 10-30Vdc
(opzionale-op  onal)
 '  “0” -  “0”
Z
Alimentazione - Power supply 10-30 Vdc, max 60 mA - 5Vdc, 100mA
Collegamento ele  rico - Electrical connec  on lunghezza cavo - cable length 2, 5, 10 m
Risoluzione - Resolu  on 10-50-60-90-100-200-250-500 impulsi/giro - pulses/revolu  on
Max. corrente d’uscita - Max. output current 20 mA
Segnali d’uscita - Output signals Push-Pull; Line Driver LD1 10-30Vdc out 5Vdc,LD2  5Vdc out 5Vdc,LD3 10-30Vdc
out 10-30Vdc; EFM: 0 ogni 5mm di fi lo svolto - 0 ea 5mm of unwound wire
    Velocità massima - Maximum speed EN14, EN20: 2000 RPM - EN25: 400 RPM, 1000 RPM per brevi periodi - for short periods
Contenitore - Case policarbonato nero, albero cavo in acciao inox - black polycarbonate, stainless steel sha
 Grado di protezione - Protec  on degree IP54
Peso - Weight 200 gr
Temperatura di lavoro - Working temperature -10 ÷ 70°C
Umidità rela  va - Rela  ve humidity     10 ÷ 90 %
EMC 2014/30/UE
RoHS     2011/65/UE
EN14 - EN20 EN25
17,5
20